
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 954

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 94    DEL 01-12-20

======================================================================
OGGETTO: SPESE  PER    MANIFESTAZIONI E INIZIATIVE TURISTI=

CHE.. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108  del 07.01.2020 con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n.
267/2000;
Considerato che per  manifestazioni patrocinate dal Comune di Castelraimondo sono
state sostenute spese  autorizzate, come luminarie estive, adesione al Gran Tour delle
Marche, stampa manifesti pubblicitari Infiorata, allestimento manifestazione Polvere di
Stelle, noleggio  piattaforme aeree per manifestazioni varie;
Ritenuto opportuno  procedere attraverso affidamento diretto, incaricando la ditta che
ha offerto il miglior prezzo per le forniture  richieste;
Richiamato l'art. 36 comma 2 lett. a) del Dlgs 50/2019 il quale stabilisce che per i
servizi o forniture di importo inferiore a E. 40.000,00 è consentito l'affidamento diretto
adeguatamente motivato e la legge n. 208 del 28/12/2015 Legge Finanziaria 2016 ed in
particolare l'art. 1 commi 502 e 503 di modifica all'art. 1 comma 450 della L. n. 296 del
27/12/2006 con cui è stata introdotta la soglia di Euro 1.000,00 al di sotto della quale gli
Enti locali possono acquisire beni e servizi senza obbligo di approvvigionamento
telematico;
Viste le seguenti fatture  pervenute a questo Ente:
- n. 45 del 19.08.202 di euro 17.690,00, della Ditta Porfiri Luce SRL  in Colmurano,
CIG Z792D89CA2;
- n. 12/PA del 20.08.2020 di euro 4.880,00, della Ditta Imagina di Francesca Serri e C.
sas in Camerino, CIG Z742DFF97;
- n. 273 del 30.09.2020 di euro 3.233,00 della Ditta Smack Creazioni Pubblicitarie snc
in Selvalagli di Gagliole, CIG ZB32E775DB;
- n. 20FA000040 del 30.09.2020 di euro 1.041,27, della Ditta Publicolor in
Castelraimondo, CIG ZB52E87A38;
- n. 750 del 26.10.2020 di euro 1.073,60 della Ditta  CIPEF srl in Gagliole, CIG
ZAC2EEBCD2;

Ritenuto opportuno impegnare e liquidare al cap. 1804-16 del  redigendo bilancio 2020;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 01-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Visto l'art. 183    e 184 del D.Lgs n. 267/00;

 D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.

2) Di impegnare  e liquidare le fatture pervenute a questo Ente, al cap. 1804-16 del
bilancio 2020:
- n. 45 del 19.08.202 di euro 17.690,00, della Ditta Porfiri Luce SRL  in Colmurano,
CIG Z792D89CA2;
- n. 12/PA del 20.08.2020 di euro 4.880,00, della Ditta Imagina di Francesca Serri e C.
sas in Camerino, CIG Z742DFF97;
- n. 273 del 30.09.2020 di euro 3.233,00 della Ditta Smack Creazioni Pubblicitarie snc
in Selvalagli di Gagliole, CIG ZB32E775DB;
- n. 20FA000040 del 30.09.2020 di euro 1.041,27, della Ditta Publicolor in
Castelraimondo, CIG ZB52E87A38;
- n. 750 del 26.10.2020 di euro 1.073,60 della Ditta  CIPEF srl in Gagliole, CIG
ZAC2EEBCD2.

3) Di  trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 01-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 01-12-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 01-12-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 01-12-20
al 16-12-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 01-12-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 94 del 01-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


